



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1909

SPRAWOZDANIE NR SO.5511.2.2017 STAROSTY GARWOLIŃSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2016

Sprawozdanie jest realizacją postanowienia art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz wytycznych Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2016 roku do działalności w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2016 r.

W roku sprawozdawczym Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pod przewodnictwem Starosty Garwolińskiego, odbyła cztery robocze posiedzenia w dniach: 18 lutego, 15 czerwca, 19 lipca, i 29 grudnia, na których zajmowała się bieżącymi sprawami związanymi z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym.

Na pierwszym z posiedzeń Członkowie Komisji zapoznali się z wytycznymi Wojewody Mazowieckiego do działalności w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2016 roku oraz informacją na temat działań podjętych przez Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie i Państwowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Garwolinie w ramach akcji „Bezpieczne Ferie 2016”. Ponadto Komisja zapoznała się z informacją Policji na temat opracowywanej Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, będącej jednym z narzędzi do poprawy bezpieczeństwa.

Głównymi zagadnieniami drugiego z posiedzeń Komisji były: przygotowanie do akcji „Bezpieczne Wakacje 2016” oraz udział Państwowej Straży Pożarnej, Policji i samorządów terytorialnych w przygotowaniach do Szczytu NATO w Warszawie i Światowych Dni Młodzieży. Szczegółowe informacje w powyższych tematach zostały przekazane przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Komendę Powiatową Policji oraz Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej. Program „Dni w Diecezjach” odbywających się na terenie powiatu garwolińskiego, przygotowujących do Światowych Dni Młodzieży przedstawił Starosta Garwoliński.

W lipcu odbyło się trzecie posiedzenie Komisji poświęcone wyłącznie organizacji Światowych Dni Młodzieży. Na spotkaniu podsumowano przygotowanie samorządów, służb, straży oraz podmiotów uczestniczących w organizacji Światowych Dni Młodzieży do zbliżających się wydarzeń.

Ostatnie w 2016 roku posiedzenie Komisji poświęcone zostało m.in. przygotowaniu do akcji „Bezpieczne Ferie 2017”. Informację w tej sprawie przekazali przedstawiciele Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Garwolinie, Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie. Na posiedzeniu miało też miejsce podsumowanie ewaluacyjnej debaty społecznej dotyczącej bezpieczeństwa w powiecie garwolińskim, która odbyła się 29 listopada 2016 r. Członkowie Komisji zapoznali się z wnioskami zgłaszanymi podczas debaty i sposobem ich realizacji przez odpowiednie organy i instytucje. Starosta poinformował też o sposobie załatwienia wniosków, które dotyczyły spraw należących do kompetencji Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu. Na grudniowym posiedzeniu Członkowie Komisji zapoznali się także z wytycznymi Starosty Powiatu Garwolińskiego do działalności w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu garwolińskiego w 2017 r.

oraz programami działania Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji na rok 2017.

Poza wymienionymi wyżej sprawami, Komisja zajmowała się bieżącymi kwestiami dotyczącymi realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

Niniejsze sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Starosta:
Marek Chciałowski